Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 12.07.2021г.                                                                                                           №758

О создании рабочей группы по приемке работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и повышению безопасности дорожного движения на территории городского округа города Шарыпово в 2021 году
В целях реализации постановления Правительства Красноярского края «Об утверждении порядков предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края в рамках реализации мероприятий подпрограммы "Региональные проекты в области дорожного хозяйства и повышения безопасности дорожного движения, реализуемые в рамках национальных проектов" государственной программы Красноярского края "Развитие транспортной системы" от 20.04.2020г. №250-п, постановления Правительства Красноярского края  «Об утверждении порядков предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края в рамках реализации мероприятий подпрограммы "Дороги Красноярья" государственной программы Красноярского края
"Развитие транспортной системы" от 02.03.2020г. №131-п, исполнения условий заключенных соглашений № 34/С от 13.04.2020г.; №63/С от 29.03.2021г.; №168/С от 14.05.2021г. на предоставление субсидий из Краевого бюджета бюджету городского округа города Шарыпово в 2021 году, руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:
1. Создать рабочую группу по приемке работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и повышению безопасности дорожного движения на территории городского округа города Шарыпово и утвердить ее состав, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Рабочей группе по приемке работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и повышению безопасности дорожного движения на территории городского округа города Шарыпово в 2021 году обеспечить проверку результата выполненных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и повышению безопасности дорожного движения на территории городского округа города Шарыпово на предмет соответствия условиям заключенных муниципальных контрактов с правом подписания актов выполненных работ.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru), распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2021 года.
Глава города Шарыпово

  Н.А. Петровская
Приложение

к распоряжению

Администрации города Шарыпово

от 12.07.2021г. №758
СОСТАВ

рабочей группы по приемке работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения, повышению безопасности дорожного движения на территории городского округа города Шарыпово в 2021 году
	№п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Петровская Наталья Александровна
	Глава города Шарыпово, председатель рабочей группы

	2
	Шайганова Ирина Викторовна
	Директор МКУ «СГХ», заказчик работ, член рабочей группы

	3
	Ф.И.О. руководителя подрядной организации
	Представитель подрядной организации, с которой заключен муниципальный контракт, член рабочей группы (по согласованию)

	4
	Калимулина Галина Закиевна
	Председатель общественного совета при МО МВД России «Шарыповский», представитель общественности, член рабочей группы